

Date: 23rd July, 2020

To,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 507300

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing a copy of Newspaper advertisement published in the Newspaper of The Free Press Journal and Navshakti for the meeting of Board of Directros to be held on July 31, 2020. The same has been made available on the Company's Website <a href="https://www.ravalgaon.in">www.ravalgaon.in</a>.

Thanking you,

For The Ravalgaon Sugar Farm Limited.

Nihal Doshi

Executive Director

DIN: 00246749.

### THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | THURSDAY | JULY 23, 2020 www.freepressjournal.in

## THE RAVALGAON SUGAR FARM LTD.

Regd. Office & Factory: P.O. Ravalgaon - 423108, Taluka: Malegaon, Dist: Nasik, Maharashtra

Corporate Office: 52, 5th Floor, Maker Tower 'F', Cuffe Parade, Mumbai - 400 005 Tel: (022) 22186479

CIN – L01110MH1933PLC001930

#### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regualtion 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regualtions, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 31st July, 2020, inter-alia:

To consider and take on record the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2020.
 To recommend dividend, if any, for the financial year 2019-20.

This information is also available on the website of the Company i.e. www.ravalgaon.in and on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

Place : Mumbai Dated : 23rd July, 2020

For The Ravalgaon Sugar Farm Ltd.

Nihal Doshi Executive Director DIN: 00246749

# मुंबई, गुरुवार, २३ जुल २०२०

दी रावळंगाव शुगर फार्म लि.

नींद. कार्यातव आणि फॅक्स्सी: पी. ओ. रावळगाव ४२३१०८, तालुका: मालेगाव , जि. नाशिक महाराष्ट्र कॉर्पोरेट कार्यात्वय:- ५२, ५ वा मजला, मेकर टॉवर 'एफ', कफ परेड, मुंबई-४०० ००५ दर: (०२२) २२१८ ६४७९

सीआयएन: एल०१११०एमएच१९३३पीएलसी००१९३०

#### सूचना

सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचॅज बोर्ड ऑफ इंडिचा (लोस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमॅट्स) च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची ही शुक्रवार, ३१ जलै, '२०२० रोजी घेण्यात येणार आहे ज्यात खालील मुद्दे इतर बार्बीसह:

१. मार्च ३१, २०२० रोजी संपत्नेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता कंपनीच्या लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात आणि पटलावर घेण्याकरीत।

२. वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता लाभांश काही असल्यास त्याची शिफारस सदर माहिती ही कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.ravalgaon.in आणि स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com यावर उपलब्ध आहे. ठिकाणः मुंबई

दिनांकः २३ जुलै, २०२०

दी रावळगाव शुगर फार्म लि. करिता सही/-निहाल दोशी कार्यकारी संचालक डीआयएन: ००२४६७४९